Rankings of Angola: 2024

Klass Koén
Varja Herrar
Fodd

2006 - 2011

Aldersklass
ul7

Typ av rankinglista Nationstyp
Rolling (1:1)

Endast nation

Kategori
Individuell
Samma poang

Beréknad den
01.09.2024. 23:00
transferred points

Bésta resultat

T1 10.09.2022 Luanda International Fencing Day Tournament U17

T2
T3

08.10.2022 Luanda Luanda Provincial Championships

30.08.2024 Luanda National Championships

u17
u17

Plats Poéng Overférda poang Namn

Nation Klubb/Klubbar

Fo6dd T1 T2 T3

Oligarcas Esportes Grupos de Luanda

1 34 0 SIMAO JOAO Milton ANG JEGL

2 32 CULICA Daniel Jose ANG Ferrovia do Huambo
3 26 CALUPE Gilson ANG 8I|é]zgcle_as Esportes Grupos de Luanda
4 26 CORREIA Edmilson ANG Vila Clotilde FC

5 20 MAHETA Leonardo ANG Vila Clotilde FC

5 20 KALENGA Joaquim M. ANG Sporting da Huila

5 20 TCHIQUETE Anastacio ANG Vila Clotilde FC

8 14 DE ALMEIDA Pedro ANG Nucleo Kwanza Norte
8 14 CHINGUE Ague ANG

10 14 KATAMALANLA Tito ANG

10 14 DALA Caetano ANG Malange Sport Club
12 14 NICOLAU Joaquim Antonio ANG Malange Sport Club
12 14 GORDO Leonardo ANG 8I|é]egcl?s Esportes Grupos de Luanda
14 14 MARCOS Mario ANG Recriativo de Cacuso
15 MENDONCA Adoval ANG Ferrovia do Huambo
16 FREITAS Rafael ANG

17 FRANCISCO Ladislau ANG Vila Clotilde FC

18 FILIPE Alberto ANG Nucleo Kwanza Norte
19 LIMA Reginaldo ANG Vila Clotilde FC

20 KATIVALA Jose ANG Ferrovia do Huambo
21 MANUEL Marcos ANG Sporting da Huila

MALUNGO Matos Mbala
ANTONIO Rafael

MESSAMESSA Custodio
CUTASSI Fernando
MUQUINA Gelson Matadi
VILHENA Adriano
PEDRO Osvaldo

ANTONIO Luis
ALFREDO Paulo

NDALA Jodo
BERNARDO Goncalves
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Alla deltavlingar
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VICENTE NGOLA Conceingcao ANG

ANG
ANG

Desportivo da Bangola

Oligarcas Esportes Grupos de Luanda
O.E.G.L

Petro Atletico do Huambo

Petro Atletico do Huambo

Ngueto Maka

Academia de Esgrima Thouro

Oligarcas Esportes Grupos de Luanda
O.E.G.L

Oligarcas Esportes Grupos de Luanda
O.E.G.L

Heja F.C.

Honjodo

2009 14 20
2008 32
2009 0 26

2008 26
2007 20
2009 20
2006 20
2010 14
2006 14

2009 14
2007 14

2011 14

2010 14

2008
2007
2007
2008
2009
2008
2007
2007
2009

2010

2008
2008
2009
2008 0
2006

2006
2006
2011

2007 0
2009 0
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Titel Ort Nation Datum Aldersklass Grupp Poéngkod Ersatt Raderad
1 International Fencing Day | .43 ANG 10.09.2022 10.09.2022 U17 1 Natonal
Tournament
2 Luanda Provincial Luanda ANG  08.10.2022 09.10.2022 U17 1 National
Championships
3 National Championships Luanda ANG 25.08.2023 26.08.2023 U17 1 National  30.08.2024
4 National Championships Luanda ANG 30.08.2024 31.08.2024 U17 1 National

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:
Meven Pereira - meven.pereira@fae.co.ao



